
ZARZĄDZENIE NR 56/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2017 r.poz.2077 z późn.zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2017 r. poz.1453 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 27.236.750,37 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.790.522,37 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.197.697,37 zł,

2/ dochody majątkowe – 14.446.228 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 31.782.984,37 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.835.161,37 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.197.697,37 zł,

2/ wydatki majątkowe –  17.947.823 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.546.234 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 963457CE-F28C-4287-A277-84AFE9D6A715. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 963457CE-F28C-4287-A277-84AFE9D6A715. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 56/18 z dnia 20 sierpnia 2018 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 558,003 587,00 21 145,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
17 558,00 20 245,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 17 558,00 20 245,00

801 Oświata i wychowanie 10 299,00140 106,00 150 405,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 299,00 10 299,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 10 299,00 10 299,00

852 Pomoc społeczna 7 116,00269 127,00 276 243,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 116,00 16 373,009 257,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 037,00 7 116,00 11 153,00

855 Rodzina 23 018,001 108 903,00 1 131 921,00

85504 Wspieranie rodziny 23 018,00 48 593,0025 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 575,00 23 018,00 48 593,00

27 178 759,37 27 236 750,3757 991,00Razem:

Id: 963457CE-F28C-4287-A277-84AFE9D6A715. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 56/18 z dnia 20 sierpnia 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 558,003 587,00 21 145,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
17 558,00 20 245,002 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 402,00 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 41,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 13 072,00 15 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 784,00 2 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 964,00 964,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 295,00 295,00

801 Oświata i wychowanie 10 299,003 199 581,00 3 209 880,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 299,00 10 299,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 102,00 102,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 197,00 10 197,00

852 Pomoc społeczna 7 116,00939 388,00 946 504,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 116,00 109 454,00102 338,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 704,00 5 911,00 77 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 234,00 1 060,00 15 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 940,00 145,00 2 085,00

855 Rodzina 23 018,001 162 442,00 1 185 460,00

85504 Wspieranie rodziny 23 018,00 101 632,0078 614,00

3110 Świadczenia społeczne 25 400,00 22 940,00 48 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 78,00 223,00

926 Kultura fizyczna 0,005 834 505,00 5 834 505,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 184 487,00184 487,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 4 900,00 24 900,00

Id: 963457CE-F28C-4287-A277-84AFE9D6A715. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 987,00 - 5 900,00 140 087,00

31 724 993,37 31 782 984,3757 991,00Razem:

Id: 963457CE-F28C-4287-A277-84AFE9D6A715. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 56/18 zdnia 20 sierpnia 2018 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 145,0017 558,003 587,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
20 245,0017 558,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 245,0017 558,002 687,00

801 Oświata i wychowanie 10 299,0010 299,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 299,0010 299,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 299,0010 299,000,00

855 Rodzina 1 135 571,0023 018,001 112 553,00

85504 Wspieranie rodziny 48 593,0023 018,0025 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 593,0023 018,0025 575,00

1 204 977,371 154 102,37 50 875,00Razem:

Id: 963457CE-F28C-4287-A277-84AFE9D6A715. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 56/18 z dnia 20 sierpnia 2018 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 145,0017 558,003 587,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
20 245,0017 558,002 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,00402,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,0041,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 759,0013 072,002 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 784,002 784,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 964,00964,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 295,00295,000,00

801 Oświata i wychowanie 10 299,0010 299,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 299,0010 299,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00102,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 197,0010 197,000,00

855 Rodzina 1 128 621,0023 018,001 105 603,00

85504 Wspieranie rodziny 48 593,0023 018,0025 575,00

3110 Świadczenia społeczne 48 340,0022 940,0025 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223,0078,00145,00

1 146 822,37 50 875,00 1 197 697,37Razem:

Id: 963457CE-F28C-4287-A277-84AFE9D6A715. Podpisany Strona 1




